ИНН 5252021897        ОГРН 1085252001064
Директору МУП «Водоканал»  И.В. Бирюкову
606100, г. Павлово, ул. Д. Круча, д. 40
ЗАПРОС
о выдаче технических условий на подключение (технологическое присоединение) к централизованным системам холодного водоснабжения и водоотведения:
Заявитель:______________________________________________________________________
Юридический адрес:_____________________________________________________________
Почтовый адрес:_________________________________________________________________
ИНН___________________________________________________________________________
ОГРН__________________________________________________________________________
Контактный телефон:_____________________________________________________________
- Основания обращения с запросом о выдаче технических условий:
□ - правообладатель земельного участка и (или) подключаемого объекта
□ - иное лицо
□ - лицо с которым заключен договор о комплексном развитии территории
- В связи с:
□ -  новым строительством       □ - реконструкцией        □ - модернизацией
Прошу выдать технические условия на подключение (технологическое присоединение) объекта капитального строительства, водопроводных и канализационных сетей, иного объекта, не относящегося к объектам капитального строительства (указать нужное):
________________________________________________________________________________
                                                                                       (наименование объекта или сетей)
расположенного (проектируемого) по адресу:
________________________________________________________________________________________________________________________
                                                                                      (место нахождения объекта или сетей)
- Требуется подключение к централизованной системе холодного водоснабжения и  водоотведения
- Необходимые виды ресурсов или услуг, планируемых к получению через
централизованную систему________________________________________________________
________________________________________________________________________________
                               (получение питьевой воды, сброс хозяйственно-бытовых, производственных или поверхностных  сточных вод)
- Информация о предельных параметрах разрешенного строительства (реконструкции) подключаемых объектов, соответствующих указанному земельному участку
________________________________________________________________________________
                                                                                             (высота объекта, этажность)
- Планируемый срок ввода в эксплуатацию подключаемого объекта указывается при наличии соответствующей информации_____________________________________________________
- Планируемая величина максимальной необходимой мощности (нагрузки) составляет для
потребления холодной воды _______________________________________________________
водоотведения ___________________________________________________________________
в т.ч. на нужды пожаротушения_____________________________________________________
- Результаты рассмотрения запроса прошу____________________________________________
Примечание. К настоящему запросу прилагаются документы, предусмотренные пунктом 14 Правил подключения (технологического присоединения) объектов капитального строительства к централизованным системам холодного водоснабжения и (или) водоотведения, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 30 ноября 2021 г. № 2130 «Об утверждении Правил подключения (технологического присоединения) объектов капитального строительства к централизованным системам холодного водоснабжения и (или) водоотведения и о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации».
__________________________       ___________________________________
                подпись                                                                                                Ф.И.О.
Дата __________________